revisor, som er bemyndiget af den dataansvarlige. 

For enhver revision, inspektion eller tilsvarende aktivitet, der 
iværksættes af eller på vegne af den dataansvarlige, faktureres 
den tid, som databehandleren og/eller dennes rådgivere medgår, 
til DKK 7.500 (syvtusinde femhundrede danske kroner) pr. 
påbegyndt time eksklusiv moms. Dette inkluderer tid anvendt på 
forberedelse, gennemførelse, rejsetid og efterfølgende opfølgn-
ing. 

Forud for gennemførelse af revision eller inspektion skal den 
dataansvarlige overføre et depositum på DKK 93.750 (tre-
oghalvfemstusinde syvhundredeoghalvtreds danske kroner) til 
databehandlerens bankkonto. Beløbet dækker op til 10 ar-
bejdstimer. Eventuelt merforbrug faktureres særskilt 
efterfølgende. Beløbet refunderes ikke, medmindre den dataans-
varlige aflyser revisionen med mindst 10 dages varsel.

[...]

forpligtet til at afsætte de ressourcer (hovedsageligt den tid), der er nødvendig(e) for, at den dataansvarlige kan gennemføre sin inspektion.  

For enhver revision, inspektion eller tilsvarende aktivitet, der iværksættes af eller på vegne af den dataansvarlige, faktureres den tid, som 
databehandleren og/eller dennes rådgivere medgår, til DKK 7.500 (syvtusinde femhundrede danske kroner) pr. påbegyndt time eksklusiv 
moms. Dette inkluderer tid anvendt på forberedelse, gennemførelse, rejsetid og efterfølgende opfølgning. 

Forud for gennemførelse af revision eller inspektion skal den dataansvarlige overføre et depositum på DKK 93.750 (treoghalvfemstusinde 
syvhundredeoghalvtreds danske kroner) til databehandlerens bankkonto. Beløbet dækker op til 10 arbejdstimer. Eventuelt merforbrug fak-
tureres særskilt efterfølgende. Beløbet refunderes ikke, medmindre den dataansvarlige aflyser revisionen med mindst 10 dages varsel. 

Revision, inspektion eller lignende kan kun foregå efter gensidig aftale og med mindst 30 dages varsel.